КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» ноября   2017 г.                                                                        № 47/357

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 17.10.2014 г. № 2/18 «Об

утверждении Положения о порядке организации и проведения публич-

ных слушаний на территории Котельниковского муниципального райо-

на Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Федеральным законом от 30.10.2017 г. № 299-ФЗ «О внесении из-

менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уста-

вом Котельниковского муниципального района Волгоградской области Ко-

тельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской области

решил:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных

слушаний на территории Котельниковского муниципального района Волго-

градской области, утвержденное решением Котельниковского районного Со-

вета народных депутатов Волгоградской области от 17.10.2014 г. № 2/18,

следующие изменения:

1) в пункте 1.1. слова «решением Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 27.12.2013 г. № 70/478 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Котельниковском муни-

ципальном районе Волгоградской области в новой редакции» заменить сло-

вами «решением Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области от 03.04.2015 г. № 12/71 «О бюджетном процессе в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области»;

2) в пункте 6.2.:

дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1.) проект стратегии социально-экономического развития муници-

пального района;»;

consultantplus://offline/ref=96B3D018E4FB0641A00D1122266C84E7CD828FF3B8BA98442B18FAA626738D6177B4bCG

в подпункте 3 слова «проекты планов и программ развития муниципаль-

ного района,» исключить;

3) пункты 10.5.-10.7. считать пунктами 10.4-10.6.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подле-

жит официальному обнародованию и опубликованию.

Глава Котельниковского

муниципального района                                                 С.Ф. Тыщенко